راستا وجود نداشته باشد.
وی، به این سوال که مشتریان گاز ایران، همه ی پول گاز وارداتی را پرداخت
کرده اند یا خیر، پاسخ داد: پرداخت های قبلی را گرفته ایم و برای پرداخت های جدید

هم منتظر تصمیم های بانک مرکزی خواهیم بود.
جزییات صادرات گاز به ارمنستان

بر اساس این گزارش، ایران و ارمنستان سال ٢٠٠٤ میلادی )١٣٨٣ شمسی( یک
قرارداد تهاتر گاز و برق برای مدت 20 سال امضا کردند که بر اساس آن، گاز صادراتی
ایران به مصرف نیروگاه های تولید برق در ارمنستان می رسد و در عوض، ایران از
ارمنستان، برق وارد می کند. هم چنین ارمنستان از اواسط سال ٢٠٠٩، واردات گاز

از ایران را آغاز کرده است.